PAGE

[image: image1.png]

                                                                                                                                                         Проект

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
________

                                            №___________
О  деятельности администрации города Пензы по созданию условий для обеспечения жителей города Пензы услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания
Заслушав и обсудив информацию о  деятельности администрации города Пензы по созданию условий для обеспечения жителей города Пензы услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания, в соответствии со статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
1. Информацию  о  деятельности администрации города Пензы по созданию условий для обеспечения жителей города Пензы услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Пензы продолжить организацию мероприятий, направленных на создание условий для обеспечения жителей города Пензы услугами общественного питания, торговли и бытового обслуживания.
Глава   города                                                                                               Н.М. Тактаров